旧健武小学校の貸付契約について、下記のとおりプロポーザル方式により借

受候補者を特定するので公告する。

令和８年２月９日

                  那珂川町長 益子 純恵

記

１ 貸付契約概要

⑴ 貸付物件

名 称 旧健武小学校

所在地 栃木県那須郡那珂川町健武 2077－3

 ⑵ 貸付期間 契約締結日から令和１１年３月３１日まで

 ⑶ 貸付料  那珂川町公有財産貸付事務処理要領に基づき算定した額

        830,632円（年額、消費税込み）

２ 参加するために必要な資格

  旧健武小学校貸付に関する公募型プロポーザル方式募集要項に記載のとおり。

３ 参加手続き

  旧健武小学校貸付に関する公募型プロポーザル方式募集要項に記載のとおり。

４ 企画提案書の作成及び提出

  旧健武小学校貸付に関する公募型プロポーザル方式募集要項に記載のとおり。

５ 審査の手続き及び借受候補者の特定

  旧健武小学校貸付に関する公募型プロポーザル方式募集要項に記載のとおり。

６ 契約書の作成の要否

  要する。

７ 本プロポーザル担当窓口

 〒３２４－０６９２

 栃木県那須郡那珂川町馬頭５５５

 那珂川町総務課管財係

 電話：０２８７－９２－１１１１

 FAX： ０２８７－９２－２４０６

 ﾒｰﾙ： kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

公告